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راه و مسکن4
اخبار حمل  ونقل

افزایش 62 درصد پروازهای بین المللی فرودگاه های 
داخلی در اسفند 99

مدیرعامل شــرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایــران از کاهش ۹۰ درصدی 
اعزام و پذیرش مسافر در پروازهای بین المللی طی سال ۹۹ خبر داد.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  سیاوش امیرمکری اظهار کرد: سال ۹۹ در مجموع 417۰ پرواز 
بین المللی با جابه جایی حدود 245 هزار و 6۰۰ مسافر و بیش از 13 میلیون و 6۰۰ 
هزار کیلوگرم بار در فرودگاه های تحت مالکیت شرکت انجام شد که نسبت به 
سال ۹8 در نشست و برخاست 7۹درصد، در اعزام و پذیرش مسافر ۹۰ درصد و 
در ارسال و پذیرش بار و پست 73 درصد کاهش داشته است.وی با بیان این که 
پروازهای داخلی فرودگاه های تحت مالکیت شــرکت  سال گذشته 248 هزار 
و 77  پرواز با عملکرد جابجایی 21 میلیون و 615 هزار مســافر بود، افزود: در 
پروازهای داخلی فرودگاه های تحت مالکیت شرکت در سال ۹۹ نسبت به سال 
۹8 در نشست و برخاست 1۹ درصد، در اعزام و پذیرش مسافر 3۹ درصد و در 
ارسال و پذیرش بار و پست 37 درصد کاهش داشته است. همچنین کل پروازهای 
فرودگاه های تحت مالکیت شرکت در سال گذشته در نشست و برخاست 23 
درصد، در اعزام و پذیرش مسافر 43 درصد و در ارسال و پذیرش بار و پست 43 
درصد کاهش نشان داد.وی تعداد پروازهای فرودگاه های تحت مالکیت شرکت 
در اسفند ۹۹ را 24 هزار و 763 ســورتی با جابه جایی حدود یک میلیون و ۹52 
هزار مسافر عنوان کرد و گفت: کل پروازها در اسفند ماه ۹۹ نسبت به ماه مشابه 
سال ۹8 در نشست و برخاست 48 درصد، در اعزام و پذیرش مسافر 26 درصد 
و در ارسال و پذیرش بار و پست 34 درصد افزایش یافته است. همچنین تعداد 
نشست و برخاست پروازهای داخلی 48 درصد و پروازهای بین المللی نیز 62 
درصد بیشتر شده است.امیرمکری عنوان کرد: مقایسه پروازهای انجام شده در 
فرودگاه های تحت مالکیت شرکت طی اسفند ۹۹ نسبت به بهمن نشان می دهد که 
نشست و برخاست یک درصد افزایش، اعزام و پذیرش مسافر یک درصد کاهش 

و ارسال و پذیرش بار و پست چهار درصد افزایش یافته است.

 ترانزیت در مرزهای عراق با ۵ کشور همسایه 
ازسرگرفته شد

فعالیت ترانزیت و حمل کالا در 6 گذرگاه مرزی عراق از 25 فروردین ماه امسال 
آغاز شده است.به گزارش اقتصادســرآمد، بنا بر اعلام رایزن بازرگانی ایران در 
عراق، فعالیت ترانزیت کالا از مرزهای مهران و خســروی از روز چهارشــنبه 
25 فروردین ماه امسال، آغاز شــده و تردد کامیون های باری میان ایران و عراق 
از طریق این دو مرز برقرار اســت.علاوه بر دو مرز مهران و خســروی، وزارت 
حمل ونقل عراق با بازگشایی و ادامه فعالیت گذرگاه های مرزی القائم، طربیل، 
صفوان و عرعر که راه ارتباطی این کشور با چهار کشور دیگر همسایه را برقرار 

می کند، موافقت کرد.

در حمل و نقل عمومی و بافت فرسوده موفق نبودیم
رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: به نظر بنده نمره عملکرد شورای پنجم 
15 است چراکه در حمل و نقل عمومی و بافت فرسوده، موفقیت های چندانی به 
دست نیاوردیم.به گزارش اقتصادسرآمد، محسن هاشمی در حاشیه شورای شهر 
و در جمع خبرنگاران، در پاسخ به این سوال که پیشتر اعلام کرده بودید به عملکرد 
شورای پنجم نمره 15 می دهید و حال نمره عملکرد شورا چند است، گفت: به 
نظر بنده هنوز هم نمره عملکرد شورای پنجم 15 است علت آن هم این است که 
عمدتاً در امر اســتفاده از حمایت دولت و بودجه های دولتی به ویژه در حمل و 
نقل عمومی و بافت فرسوده، به دلیل کرونا و بحران های اقتصادی موفقیت های 
چندانی به دست نیاوردیم.رئیس شورای اسلامی شهر تهران عنوان کرد: البته در 
حمل و نقل عمومی افتتاح های خوبی داشتیم و تعداد زیادی ایستگاه افتتاح شد اما 
متأسفانه در زمینه تجهیز ناوگان حمل و نقل موفق عمل نکردیم.هاشمی تصریح 

کرد: اما به طور کلی در امور سلبی خوب عمل کردیم.

طرح اقدام ملی مسکن در بیش از ۷۷0 شهر کشور در حال اجرا است
معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در خصوص آخرین وضعیت اقدام مسکن ملی اعلام کرد که این طرح در بیش از 77۰ شهر کشور در حال اجرا است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمود محمودزاده معاون مسکن و ساختمان  در مورد این جلسه با اشاره به هماهنگی های انجام گرفته در سراسر کشور درخصوص این طرح گفت:  در این جلسه 
ضمن هماهنگی بابت طرح های اقدام ملی سراسر کشور، پیشرفت پروژه ها، زمان بندی پیشرفت و اتمام پروژها کنترل و تصمیمات لازم گرفته شد.وی افزود: در این زمینه به استان ها 
تصمیمات گرفته شده ابلاغ شد تا در زمان های مدنظر پروژه ها با سرعت بیشتر و کیفیت بالاتر به متقاضیان تحویل داده شود.محمود زاده در خصوص آخرین وضعیت اقدام ملی 
مسکن در کشور گفت: این طرح در بیش از 77۰ شهر کشور در حال اجرا بوده که هرکدام مراحل مختلفی را طی می کند. در بعضی از شهرها سال گذشته شاهد افتتاح پروژه های 

این طرح بودیم و در برخی نیز تا پایان دولت دوازدهم برنامه ریزی شده است که بهره برداری و تحویل داده شود.

نگاه

مسافران ایران در هند و پاکستان هم 
خیابان خواب می شوند؟

در پــی ممنوعیت تــردد مســافر از هند و 
پاکستان به کشور، این سوال به وجود می آید 
که تکلیف مسافران جامانده و کسانی که در 
طول این اعلام ممنوعیت فرصت نکرده اند به 
کشورشان بازگردند چیست و آیا آن ها هم مانند ایرانیان 
بلاتکلیف در لندن، باید در خیابان های هند و پاکســتان 
بخوابند یا راهکارهایی مانند تست چند باره و قرنطینه 

برای آن ها اجرا خواهد شد.
به گزارش اقتصادســرآمد از  ایسنا، این روزها ویروس 
کرونا هر روز از جایی سر باز می کند و طغیان و فورانش 
را از نقطه  و کشوری جدید شروع می کند، به گونه ای که 
بسیاری از کشــورها را هم سردرگم کرده است اما نکته 
اینجاست که از گذشته حدود  15 ماه از شیوع ویروس 
در کشور آیا همچنان راهکاری برای کنترل آن از طریق 
پروازهای مســافری به غیر از ممنوعیت وجود ندارد یا 
اگر ممنوعیتی اعمال می شــود نمی توان تدبیری برای 
مســافرانی که قبل از ابلاغ مصوبــه ممنوعیت در این 

کشورها بوده اند فکری کرد؟
طی ماه های گذشــته که پروازهای انگلستان به صورت 
مســتقیم و غیر مســتقیم ممنوع شــده بود، بسیاری از 
مسافران ایرانی که در این کشور بودند با انتشار پست ها 
و کامنت هایشــان در فضای مجازی اعــلام می کردند 
مشکلات بسیاری دارند و مجبورند به دلیل نداشتن پول 

در خیابان های لندن بخوابند.
البته این مشــکل در ماه های بعد و بــا برقراری برخی 
پروازهای فوق العــاده و از ســرگیری پروازهای ایران 
به مقصد این کشور اروپایی  حل شــد اما کرونا سبب 
شد تا در جای دیگری سبز شود چرا که چند هفته اخیر 
عراق، فرانسه و حالا هند و پاکستان به لیست کشورهای 

ممنوعه اضافه شدند.
البته تورج دهقــان زنگنه –رییس ســازمان هواپیمایی 
کشــوری-  پیش از این و در پاسخ به ســوالی مبنی بر 
اینکه چــرا پروازهای خارجی از و بــه مقاصدی مانند 
انگلستان که در این کشورها ویروس کرونا نسبتاً کنترل 
شده همچنان ممنوع بوده و پرواز به برخی کشورها که 
شــیوع ویروس کرونا در آنجا گسترش پیدا کرده هنوز 
ممنوع نشده است، گفته بود: در این زمینه اگر به صفحه 
اینستاگرام ســازمان هواپیمایی کشــوری یا برخی از 
مسئولان این سازمان مراجعه کنید، متوجه می شوید که 
مردم تا چه حد نسبت به این تصمیمات انتقاد می کنند و 
حتی به ما توهین می کنند در حالی که به ما ربطی ندارد، 
برخی از شهروندان ایرانی در کشورهایی مانند انگلستان 
و ترکیه در خیابان های لندن و استانبول می خوابند و پولی 
ندارند اما نمی توانند به ایران که کشورشــان است، باز 
گردند. در این زمینه باید نســبت به شهروندان خودمان 
و هموطنانمان احساس مسئولیت کنیم و نمی توانیم به 

دلیل شیوع ویروس کرونا آن ها را همانجا رها کنیم.
این مقام مسئول البته راهکارش را برای حل این مشکل 
اینگونه ارائه داد که یکی از کارهایی که می توان در این 
زمینه انجام داد این اســت که همه آن ها را موظف کنیم 
که در کشور مبداء خود تســت کرونا بدهند و در ایران 
نیز از آن ها تست PCR گرفته شود و تا زمانی که نتیجه 
این تست مشخص می شــود آن ها را در هتلی مشخص 
قرنطینه کنیم که هزینه آن را هم خودشان پرداخت کنند 
و حتی اگر پاسخ تست شان مثبت بود تا پایان ایام قرنطینه 
آن ها را در همان مــکان مورد نظر نگــه داریم اما نباید 
هم وطنان خودمان را به حال خودشــان در کشورهای 

مختلف رها کنیم که در خیابان ها بخوابند.
وی افزود: حتی می توان مسافرانی که هنوز جواب تست 
PCR شان مشخص نشده تا اعلام نتیجه و آن هایی که 
جواب تست شان مثبت شده را با هزینه خودشان به مدت 
14 روز در هتل های مشخص قرنطینه کرد یا اگر در منزل 
خودشان قرنطینه می شوند، می توان از طریق تلفن آن ها 
را کنترل کرد چرا که ایران کشور عقب افتاده ای  نیست و 
کاملًا زیرساخت های آن در کشور وجود دارد اما اینکه 
گفته می شود وزارت راه یا سازمان هواپیمایی کشوری 

باید قرنطینه را انجام دهد، به هیچ وجه درست نیست.
این اظهارات و راهکارها در حالی مطرح می شود که به 
نظر می رســد که فعلا تنها راه مقابله با کرونا ممنوعیت 
سفر و پروازهاست در حالی که به عنوان مثال تیم فوتبال 
پرسپولیس به هندوستان سفر کرده و پس از اتمام این دور 
از مسابقات باید به ایران بازگردند یا آنکه دانشجویان و 
مسافرانی در کشورهای ممنوعه داریم که شاید بخواهند 

به ایران بازگردند.
حالا و با توجه به اینکه به اذعان مسئولان و کارشناسان 
بهداشتی کشور، مشخص نیست کرونا تا چه زمانی در 
کشور و دنیا مهمان باشد و با این شدت ادامه پیدا کند، به 
نظر می رسد در نظر گرفتن راهکارهایی از این دست بهتر 
از این است که به طور کل همه چیز را مشمول ممنوعیت 
کنیم و مســافرانی که می خواهند از چنین کشورهایی 
به ایران ســفر کنند، می توانند با پرداخت هزینه ضمن 
قرنطینه شــدن دو هفته ای در هتلی مشخص )آن هم در 
ایام کنونی نبود مسافر(، تست کرونا داده و با اطمینان و 
کنترل شده به جامعه وارد شــوند و پرداخت این هزینه 
برای آن ها و رصد و کنترل شدید این مسافران مسلما بهتر 

از رها کردن و خیابان خواب شدن آن هاست؟

گــروه راه و مســکن - حضــور 
پررنگ شــهرداری ها در بازار مســکن 
کلان شهرهای 1۰ کشورجهان، دسترسی 
خانه اولی ها به مســکن ارزان را هموار کرده است. 
گزارش رسمی از نقش شهرداری ها در تنظیم بازار 
ملک نشان می دهد اهرم های در اختیار شهرداران، این 
نهاد عمومی را به اتاق کنترل تورم مسکن تبدیل کرده 
است. در شــهرداری تهران اما، سیاست های بدیهی 
مغفول مانده و حرکات انحرافی صورت گرفته است. 
به گزارش اقتصادســرآمد، نتایــج مطالعات بازوی 
پژوهشــی مدیریت شــهری در تهران اما، تکالیف 
هفت گانه شهرداری برای مهار تورم مسکن را معرفی 
کرد. در نییجه به دست آمده از این مطالعه حکایت 
از آن دارد که ســه ایراد اصلی در حــوزه ماموریتی 
شهرداری برای کنترل تورم مسکن در کلانشهر تهران 

وجود دارد که در ادامه به آن می پردازیم.
ایراد نخست مربوط به بخشــی است که شهرداری 
تهران در تمام ســال های گذشــته تاکنون نسبت به 
تکالیف قانونی و اقدامات متعارف شــهرداری های 
کشورهای موفق جهان در حوزه تنظیم بازار مسکن 
غفلت کرده است. به طوری که برمبنای یک تصور 
اشتباه، عنوان شده وظیفه و ماموریت شهرداری خارج 
از تنظیم قیمت بازار مسکن و تسهیل خانه دار شدن 
متقاضیان این بازار است. ایراد دوم غفلت از اقداماتی 
است که باید از سوی این نهاد عمومی انجام گیرد و 
ایراد سوم که از دو ایراد اولیه، تبعات منفی سنگین تری 
برای مسکن تهران به همراه دارد، انحراف شهرداری 
در سیاست های بازار مسکن است. درواقع عملکرد 
شهرداری در تمامی دهه های گذشته در بازار مسکن 
به گونه ای بود که به جای آنکــه اقدامات کنترلی و 
ضدتورمی در بازار مســکن اجرایی شود، درعمل 
سیاست های اجرایی از سوی شــهرداری به عنوان 

محرک تورم در این بازار عمل کرده است.
هر چند براساس امار تهران با کمبود مسکن مواجه 
نیســت اما اگر به موجودی واحدهای مســکونی 
در حال اســتفاده، حدود 4۰۰ هزار واحد مسکونی 
خالی از سکنه را نیز اضافه کنیم، مجموع واحدهای 

مسکونی ساخته شــده در شــهر تهران به حدود 3 
میلیون و 5۰۰ هزار می رسد که در این صورت نسبت 
واحدهای مســکونی به تعداد خانوار کم نیســت. 
بنابراین مشــکل اصلی در بازار مسکن شهر تهران، 
نه تنها کمبود واحد مسکونی برای خانوارهای ساکن 
نیست بلکه چالش اصلی نبود دسترسی آسان و عرضه 

نشدن بخشی از واحدهای مسکونی به بازار است.
واقعیت دیگر بازار مسکن، به نوع ورود دولت ها به 
بازار ساخت وســاز مربوط می شود. بررسی تجربه 
خانه سازی دولتی در سال های گذشــته نشان داده 
که خانه ســازی دولتی گران تمام می شود چراکه به 
دلیل طولانی شدن پروسه ساخت وساز، هزینه های 
ساخت با تورم مواجه و در نتیجه خانه های دولتی با 
قیمت تمام شده بیشتر از آنچه در ابتدا عنوان شده، به 

بازار عرضه می شوند.
بازهم انحراف و این بار در اتاق کنترل مسکن

ابوالفضل نوروزی کارشناس مسکن در گفت و گو با 
روزنامه اقتصادسرآمد ضمن ابراز نگران از کم توجهی 
به مسائل بازار مسکن در سال های اخیر به خبرنگار 
ما، گفت: در حــال حاضر بســیاری از بخش های 
غیر مولد اقتصاد کشــور از معافیت هــای مالیاتی 

برخوردارند و ســودهای کلانی به جیب می زنند. 
همین سودهای کلان و بدون ریسک سبب می شود 
که سرمایه های جامعه به جای سرازیر شدن به سمت 
تولید به سمت بازارهای غیرمولد وسوداگرانه بروند.

آیا سیاست مسکن جهانی در تهران نیز قابل 
اجراست؟

وی در ادامه تصریح کرد: . شــهرداری های برخی 
کشورها با پیگیری سیاســت های مناسب در حوزه 
تامین زمین، اخذ مالیات و مســکن اســتیجاری، 
توانسته اند مسیر دسترسی به مسکن را برای متقاضیان 
این بازار تســهیل کنند. به طوری که در حوزه بازار 
زمین، از طریق تامین زمین برای ســاخت وســاز، 
اخذ مالیات از زمین های بایر و ذخیره سازی زمین، 
مشــکلات کمبود زمین در بازار مسکن را برطرف 

کرده اند.
اجرای راهبردهای موفق مسکن، مشروط به 

افزایش اختیارات در تهران
نوروزی با بیــان این مطلب که، باید بــازار اجاره و 
مسکن از طریق اخذ مالیات شــهری تنظیم کرده و 
در کنار مشــارکت بخش خصوصی، بازی مستقیم 
در بازار مســکن اجاره ای بکار گرفته شود، افزود: 

هرچند حوزه اختیارات ومسئولیت های شهرداری ها 
به عنوان دولت های محلی در این کشورها، با حدود 
اختیارات قانونی شهرداری در ایران متفاوت است اما 
کارشناسان معتقد هستند پیگیری برای اخذ اختیارات 
لازم جهت اجرای سیاست های مناسب برای کنترل 
بازار مسکن می تواند امکان اجرای راهبردهای موفق 
تجربه شده در دیگر کشورها را برای شهرداری تهران 

فراهم کند. 
سیاست انحرافی مسکن در تهران

این کارشناس مســکن تاکید کرد: سیاست انحرافی 
دیگر، از جمله فروش تراکم بالا در مناطق لوکس و 
گران قیمت شهر است که به طور طبیعی بر رشد قیمت 
مسکن در سایر مناطق شهری به ویژه کلانشهری مثل 

تهران اثرگذار است.
براساس این گزارش اقتصادسرآمد، به نظر می رسد، 
علاوه بر این ورود به بازار مسکن اجاره ای با استفاده 
از زمین های بزرگ بایر تحت مالکیت شهرداری و 
دریافت مالیات از زمین های بایر دیگر ماموریت های 
پیش بینی شده برای شهرداری در قالب این مطالعه 

است.
اصلاح مقررات ضدکوچک ســازی نیــز از جمله 
تکالیف مهم شهرداری برای تنظیم بازار مسکن است. 
در حال حاضر ضوابط ساخت وساز در شهر تهران 
به گونه ای طراحی شده که ناخودآگاه سازندگان به 
ساخت واحدهای مسکونی بزرگ-متراژ )مخالف 
با الگوی مصــرف( تمایل بیشــتری دارند. توزیع 
هدفمند مجوز تراکم به مناطق مستعد و اشباع نشده 
از دیگر راهبردهای مهم بر عهده شــهرداری عنوان 
شده است. همچنین شهرداری می تواند با استفاده از 
اهرم پروانه های ساختمانی برای توزیع ساخت و ساز 
در سطح شهر، هزینه های ســاخت در برخی نقاط 
شهری را به طور واقعی کاهش دهد. درحال حاضر 
اگرچه در برخی مناطق بافت فرسوده، هزینه صدور 
مجوز ســاخت از ســازنده ها دریافت نمی شود اما 
سازنده ها عنوان می کنند معافیت از پرداخت هزینه 
صدور مجوز ساختمانی به طور 1۰۰ درصدی اعمال 

نمی شود.

اجرای راهبردهای موفق مسکن تهران ، مشروط به افزایش اختیارات 

سیاست انحرافی مسکن در اتاق فرمان تهران

برگزیده حمل و نقل

رئیس سازمان هواشناسی با بیان این که ایرلاین های داخلی در 
پرداخت بدهی ها به قانون تمکین نمی کنند،گفت:ایرلاین ها 
باید مانند ایرلاین های خارجی نسبت به تسویه حساب کامل 
اقدام کنند.به گزارش اقتصادسرآمد،  سحر تاجبخش با اشاره 
به بدهی ایرلاین ها به ســازمان هواشناسی، اظهار کرد:  آئین نامه اجرایی 
ماده 21 قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و موارد مصرف آن می-
 گوید همه کاربرانی که از داده، اطلاعات و محصولات سازمان هواشناسی 
کشور استفاده می کنند، مکلف هستند بر اساس تعرفه مورد تایید هیئت 
دولت، هزینه داده و خدمات هواشناسی را پرداخت کنند.وی تاکید کرد: 
در این راستا شرکت  های هواپیمایی نیز موظف هستند نســبت به پرداخت این هزینه، بر حسب تعداد موارد 
نشست و برخاست  های انجام شده در فرودگاههای کشور و همچنین سایر خدمات ارائه شده، اقدام کنند.رئیس 
سازمان هواشناسی گفت: با این نگرش شرکت  های هواپیمای داخلی نیز مشابه شرکت  های خارجی باید نسبت 
به تسویه حساب کامل با سازمان هواشناســی اقدام کنند تا منابع کافی برای برنامه ریزی جهت ارائه خدمات 
بهینه هواشناسی هوانوردی تامین شود. بنابراین تمکین همگی از قانون به راحتی می  تواند راهگشای مشکلات 
باشد.تاجبخش همچنین با اشاره به برنامه سازمان هواشناســی برای توسعه خدمات هواشناسی هوانوردی 
افزود: این اطلاعات به شکل روتین برای تمامی پروازها صادر می  شود. برای نشست و برخاست هواپیماها در 
هر ساعت یا هر نیم ساعت، اطلاعات هوای حاضر شامل باد، دید افقی، دید روی باند، پدیده موجود در جو، 
مقدار و ارتفاع پایه ابرها )ارتفاع قائم(، دما، دمای نقطه شبنم و فشار هوا صادر و روی خط ارتباطی ویژه  ای برای 

هواپیماها و واحدهای مراقبت پرواز ارسال می شود.  

مدیرعامل شرکت عمران شهرجدید پردیس

دولت برای تکمیل مسکن مهر پردیس ۵ هزار میلیارد تومان 
تخصیص می دهد

مدیرعامل شــرکت عمران شــهرجدید پردیس گفت: از محل 
تبصره8 بودجه ســال 14۰۰ و بــا نگاه ویژه دولت به مســکن 
مهر پردیــس وام 5 هزار میلیارد تومانی بــرای تکمیل پروژه ها 
تخصیص داده می شود.به گزارش اقتصادسرآمد،مهدی هدایت  گفت: این 
وام پس از وام یک هزار میلیارد تومانی سال گذشته از محل تبصره 8 دومین 
مرحله دریافت تسهیلات شــرکت عمران پردیس از بانک مسکن است و 
بازپرداخت این وام بر اساس تفاهم انجام شده از محل منابع داخلی شرکت 
عمران خواهد بود.وی با اشــاره به منابع تامین بودجــه برای تکمیل پروژه 
توسط شرکت عمران، اظهار داشــت: فروش عرصه، تهاتر اراضی، فروش 
املاک و مستغلات، تسهیلات بانک مســکن، دریافت آورده تکمیلی از مالکان ثانویه، دریافت وام از محل تبصره 
8 راه های تامین منابع مالی برای تکمیل پروژه های مســکن مهر توسط این شرکت است.مدیرعامل شرکت عمران 
شهر جدید پردیس گفت: برای تامین منابع مالی طی 17 ماه گذشته پی گیری های زیادی انجام شد و در حال حاضر 
بسیاری از موانع برطرف و زیر ســاخت های قانونی تامین مالی نیز فراهم شــده تا منابع مورد نیاز بر اساس برنامه 
ریزی انجام شده به همه پروژه های مسکن مهر پردیس تزریق شــود.هدایت با بیان اینکه پروژه شهر جدید پردیس 
فعالترین و بزرگترین پروژه عمرانی در سراسر کشور است،اظهار داشــت: فعال سازی تمامی کارگاه های عمرانی 
مسکن مهر در فازهای 11،5،8، ۹ ، ورود شرکت های بزرگ زیر ساختی به این پروژه مانند قرارگاه سازندگی خاتم 
الانبیا)ص( و تعیین تکلیف مشکلات در بیش از 2 سال گذشته برای پیشبرد پروژه های عمرانی اجرایی شده است.
وی در ادامه توضیح داد: با تزریق این وام به پروژه هــای عمرانی پردیس، به زودی باقیمانده پروژه ها تکمیل خواهد 
شد و پرونده پروژه  84 هزار واحدی مسکن مهر پردیس بسته خواهد شد.به گزارش ایرنا، در سال ۹1  کلنگ ساخت 
حدود 81 هزار واحد مسکن مهر پردیس بر زمین خورد و مقرر شــد که واحدهای مسکونی 18 ماهه به متقاضیان 
تحویل داده شود.با تغییررویکرد وزارت راه و شهرســازی و مدیریت جدید  شرکت عمران شهر جدید پردیس تا 
پایان ســال ۹8 در حدود 45 هزار واحد تکمیل و به بهره برداری رسید.شهرستان پردیس با جمعیتی در حدود 3۰۰ 
 هزار نفر در شــرق پایتخت قرار دارد که پس از بارگذاری کامل مســکن مهر پردیس این جمعیت به 6۰۰ هزار نفر

 خواهد رسید.

رئیس سازمان هواشناسی:

 ایرلاین ها به قانون تمکین نمی کنند

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابررای شــماره 139960316001004154 مــورخ 1399/08/28 
مــورخ   139960316001006582 شــماره  اصلاحــی  ورای 
1399/12/13هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هاشم صفری 
فرزند مراد به شــماره شناســنامه316 کدملی3253127869 صادره 
ازکرمانشاه درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 196/25 مترمربع 
درمحدوده اراضی پلاک 2925 فرعی از2572 فرعی 357و358- اصلی 
واقع دربخش یک حومه کرمانشاه: به آدرس: کارمندان ایستگاه 9 خیابان 
طالقانی کوچه شهید عزیزپورخریداری ازمالک رسمی مشاعی آقای یدا... 
رحیمی فرزند: علی، محرزگردیده اســت.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شــود،  درصورتی که اشــخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
ازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دوماه اعتــراض خودرابه این اداره 
تســلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت 
انقضــای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. 20/م الف/12
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/01/21
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/02/06

محمدعباسی - رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه یک کرمانشاه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

}همشهریان عزیز تا فرصت باقی است نسبت به تعویض اسناد دفترچه ای 
خــود اقدام فرمایید { نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعین تکلیف 
وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
و برابر رای شماره 139960310019007451 مورخ 1399/12/03 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی فریدونکنار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم رزا 
ریحان پور صادقی فرزند احمد نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت 233.5 مترمربع به شماره پلاک 215 فرعی از 
یک اصلی واقع در فریدونکنار بخش 11 خریداری از مالک رســمی محرز 
گردیده اســت . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف19911625

تاریخ انتشار نوبت اول 1400/02/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/20 

علی قلی زاده کردی رئیس ثبت اسناد و املاک فریدونکنار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

}همشهریان عزیز تا فرصت باقی اســت نسبت به تعویض اسناد دفترچه 
ای خود اقدام فرمایید { نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب 1390/09/20 
و برابر رای شــماره 139960310019007935 مورخ 1399/12/26 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی فریدونکنار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حســین 
نصیری کناری فرزند روح اله نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 186.80 مترمربع به شماره پلاک باقیمانده 982 فرعی 
از 66 اصلی واقــع در فریدونکنار بخش 2 خریداری از آقای وحید . امید 
. فرشــیده و زینب همگی عابدیان بمیزان سهم الارث مالکین رسمی محرز 
گردیده اســت . لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف 19911654
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/02/06 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/20 
علی قلی زاده کردی رئیس ثبت اسناد و املاک فریدونکنار

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشــکیلی طبق قانون مذکور را براســاس گزارش کارشناســان و به استناد مدارک موجود در 

پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند
1-رأی شماره 139960330002020218 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002000455مربوط 
به محمدرضا داوری برزنده فرزند یاور درقســمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 122/50مترمربع پلاک شماره فرعی از باقیمانده 2167/2 اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک 
2167/2/455 اصلی تغییریافته واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دوقم مبایعه نامه عادی و خریداری 

مع الواسطه از سادات میر صفحه 196 دفتر 41)م الف9258(
2- رأی شــماره 139960330002020226 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430002001978 
مربوط به نازخانم کرامتی فرا فرزند یقینعلی در قسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده به مساحت155مترمربع پلاک شماره فرعی از باقیمانده 2167/2 اصلی که طبق بخشنامه 
ســازمان به پلاک 2167/2/455 اصلی تغییر یافته واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 

نامه عادی و خریداری مع الواسطه از وراث ابوالفضل احسانی)م الف9259(
3-رأی شماره 139960330002019341 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002000921 مربوط 
به مرتضی جعفری فرزند خان محمد در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
68/22مترمربع پلاک شماره 8 فرعی از 1872 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت 

متقاضی طی سند قطعی صفحه 490 و 487 دفتر 313)م الف9260(
4-رأی شماره 139960330002020705 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002001526 مربوط 
به فاطمه گوهری درخشنده فرزند سلیمان در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 80مترمربع پلاک شماره فرعی از 1741 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 
نامه عادی و خریداری مع الواســطه از حسین صادقی فر طی سند قطعی شماره 145989 مورخ 92/5/30 

دفترخانه 12 قم)م الف9261(
5-رأی شماره 139960330002019279 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002000625 مربوط 
به رضا براتی فرزند موســی در قســمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
120مترمربع پلاک شــماره فرعی از 2244/1/174 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 

مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 261 دفتر 679)م الف9262(
6-رأی شــماره 139960330002020890 مربــوط به پرونده کلاســه 1399114430002000614 
مربوط به ســرینگل اصغر فرزند رضاعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت110/80مترمربع پلاک شماره فرعی از 1947/190اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 

دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 240 دفتر 180)م الف9263(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده اســت پس از نشــر آگهی و انقضاء موعد مقرر ســند 
مالکیت رســمی صادر گردد با توجه به عدم دسترســی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی تا چنانچه اشــخاص ذینفع اعتراضی داشته باشــند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد منطقه ی دو قم تســلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح اســت که صدور ســند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
)ایمان و اقتصاد سرآمد(

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/01/17    تاریخ انتشارنوبت دوم:1400/02/06
عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابررای شــماره 139960316001004154 مــورخ 1399/08/28 
مــورخ   139960316001006582 شــماره  اصلاحــی  ورای 
1399/12/13هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هاشم صفری 
فرزند مراد به شــماره شناســنامه316 کدملی3253127869 صادره 
ازکرمانشاه درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 196/25 مترمربع 
درمحدوده اراضی پلاک 2925 فرعی از2572 فرعی 357و358- اصلی 
واقع دربخش یک حومه کرمانشاه: به آدرس: کارمندان ایستگاه 9 خیابان 
طالقانی کوچه شهید عزیزپورخریداری ازمالک رسمی مشاعی آقای یدا... 
رحیمی فرزند: علی، محرزگردیده اســت.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شــود،  درصورتی که اشــخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
ازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دوماه اعتــراض خودرابه این اداره 
تســلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت 
انقضــای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. 20/م الف/12
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/01/21
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/02/06

محمدعباسی - رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه یک کرمانشاه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

}همشهریان عزیز تا فرصت باقی است نسبت به تعویض اسناد دفترچه ای 
خــود اقدام فرمایید { نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعین تکلیف 
وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 
و برابر رای شماره 139960310019007451 مورخ 1399/12/03 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی فریدونکنار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم رزا 
ریحان پور صادقی فرزند احمد نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت 233.5 مترمربع به شماره پلاک 215 فرعی از 
یک اصلی واقع در فریدونکنار بخش 11 خریداری از مالک رســمی محرز 
گردیده اســت . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویــل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف19911625

تاریخ انتشار نوبت اول 1400/02/06 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/20 

علی قلی زاده کردی رئیس ثبت اسناد و املاک فریدونکنار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی 

}همشهریان عزیز تا فرصت باقی اســت نسبت به تعویض اسناد دفترچه 
ای خود اقدام فرمایید { نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب 1390/09/20 
و برابر رای شــماره 139960310019007935 مورخ 1399/12/26 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی فریدونکنار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حســین 
نصیری کناری فرزند روح اله نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 186.80 مترمربع به شماره پلاک باقیمانده 982 فرعی 
از 66 اصلی واقــع در فریدونکنار بخش 2 خریداری از آقای وحید . امید 
. فرشــیده و زینب همگی عابدیان بمیزان سهم الارث مالکین رسمی محرز 
گردیده اســت . لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف 19911654
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/02/06 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/20 
علی قلی زاده کردی رئیس ثبت اسناد و املاک فریدونکنار

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشــکیلی طبق قانون مذکور را براســاس گزارش کارشناســان و به استناد مدارک موجود در 

پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند
1-رأی شماره 139960330002020218 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002000455مربوط 
به محمدرضا داوری برزنده فرزند یاور درقســمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 122/50مترمربع پلاک شماره فرعی از باقیمانده 2167/2 اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک 
2167/2/455 اصلی تغییریافته واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دوقم مبایعه نامه عادی و خریداری 

مع الواسطه از سادات میر صفحه 196 دفتر 41)م الف9258(
2- رأی شــماره 139960330002020226 مربوط به پرونده کلاســه 1399114430002001978 
مربوط به نازخانم کرامتی فرا فرزند یقینعلی در قسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده به مساحت155مترمربع پلاک شماره فرعی از باقیمانده 2167/2 اصلی که طبق بخشنامه 
ســازمان به پلاک 2167/2/455 اصلی تغییر یافته واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 

نامه عادی و خریداری مع الواسطه از وراث ابوالفضل احسانی)م الف9259(
3-رأی شماره 139960330002019341 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002000921 مربوط 
به مرتضی جعفری فرزند خان محمد در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
68/22مترمربع پلاک شماره 8 فرعی از 1872 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت 

متقاضی طی سند قطعی صفحه 490 و 487 دفتر 313)م الف9260(
4-رأی شماره 139960330002020705 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002001526 مربوط 
به فاطمه گوهری درخشنده فرزند سلیمان در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 80مترمربع پلاک شماره فرعی از 1741 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 
نامه عادی و خریداری مع الواســطه از حسین صادقی فر طی سند قطعی شماره 145989 مورخ 92/5/30 

دفترخانه 12 قم)م الف9261(
5-رأی شماره 139960330002019279 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002000625 مربوط 
به رضا براتی فرزند موســی در قســمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
120مترمربع پلاک شــماره فرعی از 2244/1/174 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 

مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 261 دفتر 679)م الف9262(
6-رأی شــماره 139960330002020890 مربــوط به پرونده کلاســه 1399114430002000614 
مربوط به ســرینگل اصغر فرزند رضاعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت110/80مترمربع پلاک شماره فرعی از 1947/190اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 

دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 240 دفتر 180)م الف9263(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده اســت پس از نشــر آگهی و انقضاء موعد مقرر ســند 
مالکیت رســمی صادر گردد با توجه به عدم دسترســی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی تا چنانچه اشــخاص ذینفع اعتراضی داشته باشــند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد منطقه ی دو قم تســلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از 
تســلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح اســت که صدور ســند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
)ایمان و اقتصاد سرآمد(
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عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم


